様式第１号(第６条関係)

高梁市青少年健全育成基金助成金交付申請書
年　　月　　日
　　高梁市教育委員会　教育長　殿
申請者　住所(団体にあっては、主たる事務所の所在地)
　　　　　　　　　　　　 　氏名(団体にあっては、名称及び代表者の氏名)
　　高梁市青少年健全育成基金助成金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。

	大会等の名称

	種目

	区分
	個人　・　団体
　　　　　　（青少年５名以上で構成）

	開催場所及び会場

	開催期日
	　　年　　月　　日から
　　年　　月　　日まで
	(　　　　日間)

	参加予定日時
	年　　月　　日　午前・午後　　時　　分出発

年　　月　　日　午前・午後　　時　　分帰着

	参加予定者
	大会等へ参加する青少年　　　　　　　名
団体の指導者　　　　　　　　　　　　名

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	(1)　出場者名簿
(2)　助成の対象となる経費の収支予算書
(3)　大会等の開催要領
(4)　その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	備考

5
2